
つまみでも蓋を開けられます。

3L
5L

5.8L

マトリスサニタリーダストボックス

材 質
サ イ ズ
重 量
梱包入数
元払数量

ステンレス
φ122×H165㎜
約442ｇ
24個
24個以上

オープン価格 1.5
SU-296-601-0

L

蓋つまみ付ペダルボックス

●中容器付 ●中容器のみの販売はしていません。
●小型ポリ袋LN-07（P.211）が使用できます。 
●中容器：再生ポリプロピレン100%使用

材 質

サイズ
重 量
梱包入数
元払数量

本体：ステンレス、
中容器：ポリプロピレン（再生樹脂）
本体：φ170×φ215×H280㎜、中容器：φ１70×Ｈ200㎜
約1㎏
６個
1２個以上

¥5,000（税込¥5,500） 3
DS-238-303-0

L
JANコード645605

再生素材ｸ ﾘ゙ｰﾝ購入法適合品

ステンレス製

スチール製

ステンレス製

スイング蓋1.5L

洗面台にも置ける小型タイプ

1L

樹脂製

樹脂製

上から被せる
タイプです。

ビジネスホテルなどの狭いトイレや
洗面台にピッタリ。

コーナーポット

材 質
サイズ

規格色
重 量
梱包入数
元払数量

カバー・フタ：ABS樹脂、中容器：ポリプロピレン
カバー：約W100×D100×H210㎜、
中容器：約Ｗ90×Ｄ90×Ｈ19０㎜
ホワイト
約370ｇ
12個
24個以上　　　　　

¥2,200（税込¥2,420） 1
DS-240-010-8

L
JANコード117720

塩ビ不使用
●ポリ袋1枚付 ●対応ポリ袋の目安サイズ：約230×280㎜

塩ビ不使用 再生素材環境配慮商品

¥1,400（税込¥1,540） 5L

DS-240-300-6
DS-240-300-7

グレー
ピンク

規格色品番

材 質
サイズ

規格色

ポリプロピレン（再生樹脂）
セット時：約W186×D186×H300㎜、
本体のみ：約Ｗ１８１×Ｄ１８１×Ｈ２３０㎜
グレー・ピンク

エコプラコーナー

●製品重量の60％再生素材使用
●小型ポリ袋LN-07（P.211）が使用できます。

JANコード

559261
559278

元払数量

120個以上
120個以上

梱包入数

40個
40個

ポリ袋

LN-07 LN-17 LN-22

ホームコーナー

材 質
サイズ
規格色
重 量
梱包入数
元払数量

本体：スチールに粉体塗装、蓋：ポリプロピレン
190×190×H220㎜
白
約５４０ｇ
4個
32個以上

¥3,000（税込¥3,300） 5.8
DS-240-020-0

L
JANコード159706

●小型ポリ袋LN-07（P.211）が使用できます。

LN-32 UN-47 UN-72

サニタリーボックス

DS-240-907-0
DS-240-917-0
DS-240-922-0
DS-240-932-0
DS-240-947-0
DS-240-972-0

品番 価格規格 容量（約）

LN-07
LN-17
LN-22
LN-32
UN-47
UN-72

7L
10L～15L
20L
30L
45L
70L

入数

50枚入
20枚入
10枚入
10枚入
10枚入
10枚入

サイズ（約）

0.020厚×320×380㎜
0.025厚×450×500㎜
0.025厚×500×600㎜
0.025厚×500×700㎜
0.025厚×650×800㎜
0.030厚×800×900㎜

小型ポリ袋
低密度ポリエチレン

¥240（税込¥264）
¥240（税込¥264）
¥160（税込¥176）
¥170（税込¥187）
¥220（税込¥242）
¥370（税込¥407）

材 質 黒規格色
梱包入数

50袋（1袋50枚入）
60袋（1袋20枚入）
100袋（1袋10枚入）
100袋（1袋10枚入）
70袋（1袋10枚入）
50袋（1袋10枚入）

元払数量

200袋以上
180袋以上
300袋以上
300袋以上
210袋以上
150袋以上

サイズ（約）サイズ（約）

380380

320320

500500

450450

600600

500500

700700

500500

800800

650650

900900

800800

LN-07LN-07 LN-17LN-17 LN-22LN-22 LN-32LN-32 UN-47UN-47 UN-72UN-72

7L
10～15L 20L

30L 45L
70L

中容器 グレー
ピンク

㊙24-211
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